有限公司 2 1500.00 3000.00

30
跳箱套装四只

装(PRO版)

锐思

RISING
RSPRO2035

南通锐思健身器材

有限公司 1
2250.00 2250.00

31
空气波压力按
摩器脉冲加压
腿部按摩仪

驰健

INSIGHT
JR88801

青岛驰健英赛特健

康科技有限公司 5 8000.00 40000.00

32
高分子橡胶拼

接地垫
耐尔亚

复合款橡

胶地垫

河北鑫正橡胶制品

有限公司 230 200.00 46000.00

合计（元）：壹佰伍拾柒万陆仟柒佰伍拾元整

投标报价 小写：1576750.00元

单位：元（报价最多保留至小数点后两位）

备注：1、本表“投标报价”金额应与“开标一览表”中的“投标报价”一致；

2、本表为样表，仅供参考，投标人根据项目实际需求进行填写。